

Włoszczowa, 09.02.2017 r.

PYTANIA WYKONAWCÓW I ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na usługi „Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego” ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem: nr 20854 - 2017 z dnia 2017-02-07 r.

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm. – dalej zwanej Ustawą) Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, (dalej zwanej SIWZ), w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego.

Pytanie 1:

W nawiązaniu do ogłoszonego przetargu na ubezpieczenia komunikacyjne Gminy Włoszczowa proszę o przesłanie wykazu pojazdów w wersji edytowalnej Excel.

Odpowiedź 1:

Zamawiający zamieścił wykaz w wersji edytowalnej na stronie BIP.

Pytanie 2:

Czy można liczyć na załączniki w formie edytowalnej?

Odpowiedź 2:

Zamawiający zamieścił załącznik nr 6 do SIWZ w wersji edytowalnej na stronie BIP.

Pytanie 3:

Czy termin składania ofert jest terminem ostatecznym czy można wnioskować o przesunięcie?

Odpowiedź 3:

Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu otwarcia ofert.

Pytanie 4:

Prosimy o uzupełnienie wykazu pojazdów o następujące informacje:

- moc pojazdów [kw]
- nr VIN pojazdu TLWKY52

Odpowiedź 4:

Zamawiający poniżej przedstawia uzupełnione dane:

Dane pojazdów/ pojazdów wolnobieżnych					
Lp.	Marka	Typ, model	MOC	Nr podw./ nadw.	Nr rej.
1. Urząd Gminy					
1.	Skoda	Octavia II, sedan, benzyna, 118kw	118 kw	TMBBK61Z9B2155236	TLWJV77
2.	Nissan	Primastar	74 kw	VSKF4BCB6UY579433	TLWRC05
OSP					
1.	FS-Lublin	Żuk A 15B		105106	TLW J717
2.	FS-Lublin	Żuk A 156		317520	TLW U069
3.	FS-Lublin	Żuk A 156		552058	TLWMS01
3. Włoszczowski Zakład Wodociągów i Kanalizacji					
1.	Ford	Transit	85 kw	WF00XXXTTF9J64035	TLWMG40
2.	Peugeot	Partner XT	66 kw	VF3GCRHYB95154575	TLWEL10
3.	Lublin		51,5 kw	SQL332212Y0042805	TLWC334
4.	Opel	Movano	84 kw	VNAJ9GMH630233315	TLWPW30
5.	Daf	55.250	182 kw	XLRAE55CF0L32M85	TLWRM49
6.	Koparko ładowarka	JCB 3CX		JCB3CX4P91349465	A049463
7.	Skoda	YETI, kombi, benzyna, 118 kw, Rozstaw osi: 2576 mm	118 kw	TMBLB75L0F6071997	TLWSH77
8.	Mercedes-Benz	ATEGO	200 kw	HDB9670271L95	TLWSS44
9.	Rydwan	A750		SYBA07504050001745	TLWP934
10.	Rydwan	A750		SYBA0601060001166	TLW Y042
11.	Rydwan	ZPC Świdnik		SWH2360524B015349	TLW Y004
12.	Wiola	W1		SUCE5AYA3D1000348	TLW KY52
15. Ośrodek Pomocy Społecznej					
1.	Dacia	Dokker	60 kw	UU10SDA3549805292	TLWNR22
2.	Volkswagen	Caravelle	75kw	WV2ZZZ7HZ9H129924	TLWGF10

Pytanie 5:

Prosimy o informację, czy lokalizacje wskazane do ubezpieczenia znajdują się na terenach zalewowych, w przypadku odpowiedzi twierdzącej prosimy o wskazanie tych lokalizacji.

Odpowiedź 5:

Zamawiający informuje, że lokalizacje wskazane do ubezpieczenia nie znajdują się na terenach zalewowych.

Pytanie 6:

Prosimy o informację, czy lokalizacje wskazane do ubezpieczenia znajdują się na terenach osuwiskowych.

Odpowiedź 6:

Zamawiający informuje, że lokalizacje wskazane do ubezpieczenia nie znajdują się na terenach osuwiskowych.

Pytanie 7:

Prosimy o informację, czy od 1997 roku na terenach wskazanych do ubezpieczenia wystąpiła powódź, jeśli tak, prosimy o ich wymienienie.

Odpowiedź 7:

Zamawiający informuje, że na terenach wskazanych do ubezpieczenia nie wystąpiła powódź od 1997 roku.

Pytanie 8:

Prosimy o informację czy znajduje się wysypisko śmieci/sortownia odpadów.

Odpowiedź 8:

Na terenie Gminy Włoszczowa znajduje się składowisko odpadów komunalnych „Kępny Ług” oraz sortownia, zarządzane przez gminną spółkę komunalną Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Spółka Z O.O. we Włoszczowie. (nie wchodzi w zakres ubezpieczenia gminy).

Pytanie 9:

Prosimy o informację czy któryś z budynków wykonany jest z płyty warstwowej z wypełnieniem poliuretanowym lub styropianowym?

Odpowiedź 9:

Z informacji jakimi dysponuje Zamawiający wynika, że żaden z budynków nie jest wykonany z płyty warstwowej z wypełnieniem poliuretanowym lub styropianowym.

Pytanie 10:

Prosimy o uzupełnienie tabeli nr 2 (konstrukcja budynków)

Odpowiedź 10:

Zamawiający informuje, że na dzień dzisiejszy nie posiada bardziej szczegółowych informacji.

po. Kierownik Zamawiającego
inż. Ryszard Czaiński

